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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 16 Kobiet, 200m motylkowy 14 lat i starsi
04.11.2023 - 17:41 Wyniki
Rekord Polski Open 2:05.61 JEDRZEJCZAK Otylia POL Montreal (CAN) 28.07.2005
Rekord Polski 19 - 23 2:05.61 JEDRZEJCZAK Otylia POL Montreal (CAN) 28.07.2005
Rekord Polski 18 2:07.81 JEDRZEJCZAK Otylia 00811 Sydney (AUS) 19.08.2000
Rekord Polski 17 2:07.81 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Sydney (AUS) 19.09.2000
Rekord Polski 16 2:08.72 OLCZAK Mirela 00104 Rome (ITA) 29.07.2009
Rekord Polski 15 2:11.36 OLCZAK Mirela 00104 Belgrade (SRB) 30.07.2008
Rekord Polski 14 2:16.27 OLCZAK Mirela 00104 Drzonkow 08.07.2007

Minimum - IO - Paryż (Francja) Open: 2:08.43  /  Minimum - MŚ - Doha (Katar) Open: 2:09.21

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. SZABAŁA Antonina 14 UKS SP5 Swim 2:23.87 606 +0,75 31.07 36.98 37.53 38.29
2. RUTKOWSKA Maja 14 UKS SP-149 Łódź 2:34.72 487 +0,77 33.29 39.99 40.07 41.37
3. KUCZMAR Aleksandra 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:36.44 472 +0,75 34.60 39.84 41.49 40.51
4. ŁUCZAK Anika 14 UKS SP-149 Łódź 2:56.57 328 +0,75 36.53 44.72 47.62 47.70

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. RODZIEWICZ Alicja 15 UKS Nawa Skierniewice 2:24.00 605 +0,74 31.32 36.35 38.03 38.30
2. BOBROVSKA Alina 15 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:30.06 534 +0,72 32.79 38.60 39.60 39.07
3. MARKOWSKA Justyna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:47.32 385 +0,85 35.89 42.63 46.27 42.53

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. GRZESIAK Oliwia 16 WKS Śląsk 2:28.80 548 +0,81 33.52 37.83 39.18 38.27
2. RYKHLINSKA Anastasiia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:33.71 497 +0,72 33.32 38.84 41.07 40.48
3. SOSNÓWKA Milena 16 UKP Fala Kraśnik 2:39.80 442 +0,79 33.84 38.29 42.03 45.64
4. ZAKRZEWSKA Oliwia 16 UKS Nawa Skierniewice 2:48.96 374 +0,68 36.97 43.90 44.48 43.61

JUNIOR 17-18 LAT

1. KOWALSKA Klara 18 KU AZS UMCS Lublin 2:19.47 666 +0,67 31.24 35.35 36.59 36.29
2. ŚWIDERSKA Joanna 18 UKS Nawa Skierniewice 2:30.77 527 +0,79 34.04 39.16 39.17 38.40
3. SOSNÓWKA Oliwia 18 UKP Fala Kraśnik 2:40.99 433 +0,78 36.78 41.53 41.75 40.93

OPEN

1. KNOP Aleksandra 20 UKS 190 Łódź 2:15.71 723 +0,53 30.71 34.28 35.16 35.56
2. KOWALSKA Klara 18 KU AZS UMCS Lublin 2:19.47 666 +0,67 31.24 35.35 36.59 36.29
3. SZABAŁA Antonina 14 UKS SP5 Swim 2:23.87 606 +0,75 31.07 36.98 37.53 38.29
4. RODZIEWICZ Alicja 15 UKS Nawa Skierniewice 2:24.00 605 +0,74 31.32 36.35 38.03 38.30
5. GRZESIAK Oliwia 16 WKS Śląsk 2:28.80 548 +0,81 33.52 37.83 39.18 38.27
6. BOBROVSKA Alina 15 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:30.06 534 +0,72 32.79 38.60 39.60 39.07
7. ŚWIDERSKA Joanna 18 UKS Nawa Skierniewice 2:30.77 527 +0,79 34.04 39.16 39.17 38.40
8. RYKHLINSKA Anastasiia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:33.71 497 +0,72 33.32 38.84 41.07 40.48
9. RUTKOWSKA Maja 14 UKS SP-149 Łódź 2:34.72 487 +0,77 33.29 39.99 40.07 41.37

10. HAŁADYN Kamila 19 UKS SP-149 Łódź 2:35.24 483 +0,70 34.20 39.11 40.45 41.48
11. KUCZMAR Aleksandra 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:36.44 472 +0,75 34.60 39.84 41.49 40.51
12. SOSNÓWKA Milena 16 UKP Fala Kraśnik 2:39.80 442 +0,79 33.84 38.29 42.03 45.64
13. SOSNÓWKA Oliwia 18 UKP Fala Kraśnik 2:40.99 433 +0,78 36.78 41.53 41.75 40.93
14. MARKOWSKA Justyna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:47.32 385 +0,85 35.89 42.63 46.27 42.53
15. ZAKRZEWSKA Oliwia 16 UKS Nawa Skierniewice 2:48.96 374 +0,68 36.97 43.90 44.48 43.61
16. ŁUCZAK Anika 14 UKS SP-149 Łódź 2:56.57 328 +0,75 36.53 44.72 47.62 47.70


